

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R7徳土 鳴門公園線他（中山トンネル他） 鳴・撫養木津他 ト ンネル非常用装置点検業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備		式	1		1,876,801		
保守点検業務		式	1		1,726,801		
防災設備点検 （中山トンネル）		式	1		897,350		
一般点検		式	1		769,700		内 1号
遠方監視設備点検		式	1		127,650		内 2号
防災設備保守点検 （川端地下道）		式	1		306,195		
制御装置点検		式	1		70,980		内 3号
警報表示板		面	2	103,500	207,000		単 1号
押ボタン式通報装置		式	1		28,215		内 4号
防災設備点検 （徳島空港トンネル）		式	1		523,256		
主制御装置点検		面	1	48,670	48,670		単 2号
副制御装置点検		面	1	46,110	46,110		単 3号
警報表示板点検		面	2	15,370	30,740		単 4号

設計内訳書（本01）

工事名	R7徳土 鳴門公園線他（中山トンネル他） 鳴・撫養木津他 ト ンネル非常用装置点検業務	事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
押ボタン式通報装置点検		台	20	10,250	205,000		単 5号
非常電話機点検		台	5	4,269	21,345		単 6号
非常電話案内板点検		枚	37	1,373	50,801		単 7号
通報装置説明板点検		枚	10	4,118	41,180		単 8号
モニター板点検		面	2	19,640	39,280		単 9号
受信制御器点検		面	1	40,130	40,130		単 10号
仮設工		式	1		150,000		
交通管理工		式	1		150,000		
交通誘導警備員 （B：昼間）		人日	10	15,000	150,000		単 11号
直接工事費		式	1		1,876,801		
共通仮設		式	1		629,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		629,000		
純工事費		式	1		2,505,801		

設計内訳書（本01）

工事名	R7徳土 鳴門公園線他（中山トンネル他） 鳴・撫養木津他 ト ンネル非常用装置点検業務				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		1,750,000		
工事原価		式	1		4,255,801		
一般管理費等		式	1		1,002,199		
工事価格		式	1		5,258,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		525,800		
工事費計		式	1		5,783,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	一般点検						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術者		人	16	38,600	617,600		
電気点検技術員		人	3	29,700	89,100		
電工		人	2.5	25,200	63,000		
合計					769,700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	遠方監視設備点検						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気点検技術員		人	1.5	29,700	44,550		
電気点検技術者		人	1.5	38,600	57,900		
電工		人	1	25,200	25,200		
合計					127,650		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	制御装置点検							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	電気点検技術者		人	0.3	38,600	11,580		
	電気点検技術員		人	2	29,700	59,400		
	合計					70,980		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	押ボタン式通報装置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	電気点検技術員		人	0.95	29,700	28,215		
	合計					28,215		

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	警報表示板		単位	面	単位数量	1	単価	103,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	1.7	38,600	65,620		
	電気点検技術員		人	1.275	29,700	37,867.5		
	合計					103,487.5		
	単価					103,500	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	主制御装置点検		単位	面	単位数量	100	単価	48,670
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	71.25	38,600	2,750,250		
	電気点検技術員		人	71.25	29,700	2,116,125		
	合計					4,866,375		
	単価					48,670	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	副制御装置点検		単位	面	単位数量	100	単価	46,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	67.5	38,600	2,605,500		
	電気点検技術員		人	67.5	29,700	2,004,750		
	合計					4,610,250		
	単価					46,110	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	警報表示板点検		単位	面	単位数量	100	単価	15,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	22.5	38,600	868,500		
	電気点検技術員		人	22.5	29,700	668,250		
	合計					1,536,750		
	単価					15,370	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	押ボタン式通報装置点検		単位	台	単位数量	100	単価	10,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	15	38,600	579,000		
電気点検技術員			人	15	29,700	445,500		
合計						1,024,500		
単価						10,250	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	非常電話機点検		単位	台	単位数量	100	単価	4,269
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	6.25	38,600	241,250		
電気点検技術員			人	6.25	29,700	185,625		
合計						426,875		
単価						4,269	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	非常電話案内板点検		単位	枚	単位数量	100	単価	1,373
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術員			人	2.5	29,700	74,250		
電工			人	2.5	25,200	63,000		
合計						137,250		
単価						1,373	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	通報装置説明板点検		単位	枚	単位数量	100	単価	4,118
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術員			人	7.5	29,700	222,750		
電工			人	7.5	25,200	189,000		
合計						411,750		
単価						4,118	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	モニター板点検		単位	面	単位数量	100	単価	19,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	28.75	38,600	1,109,750		
	電気点検技術員		人	28.75	29,700	853,875		
	合計					1,963,625		
	単価					19,640	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	受信制御器点検		単位	面	単位数量	100	単価	40,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	58.75	38,600	2,267,750		
	電気点検技術員		人	58.75	29,700	1,744,875		
	合計					4,012,625		
	単価					40,130	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	交通誘導警備員 (B:昼間)		単位	人日	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,000	15,000		
合計						15,000		
単価						15,000	円/人日	